
Сальдо на начало периода: 82 091,06 ₽

Задолженность собственников (нанимателей) помещений на начало периода (Справочно): 220 290,66 ₽

Вид затрат Сумма

79 176,00 ₽

118 115,04 ₽

108 055,80 ₽

77 229,12 ₽

1 800,00 ₽

15 575,64 ₽

110 327,28 ₽

21 281,28 ₽

1 451,58 ₽

17 402,00 ₽

Февраль 2022 Ревизия электрощитков (20 шт) в подъездах 13 542,00 ₽

Декабрь 2022
Смена части стояка канализации (диам. 110 мм - 2 м.п.) в кв. 

№15
3 860,00 ₽

15 350,00 ₽

1 500,00 ₽

4 608,00 ₽

8 850,24 ₽

21 254,76 ₽

35 200,00 ₽

07.04.2022
Поверка прибора учёта ТМК-Н100 №435, ремонт расходомера 

МФ №025451210
17 600,00 ₽

21.04.2022
Прочистка выпусков канализации гидродинамическим 

методом (44 м.п.)
17 600,00 ₽

Всего затрат за отчетный период: 637 176,74 ₽

Начислено согласно тарифов: 635 679,27 ₽

Оплачено собственниками (нанимателями) помещений за 

отчетный период:
682 244,34 ₽

Задолженность собственников (нанимателей) помещений: 173 725,59 ₽

Остаток средств в отчетном периоде: -1 497,47 ₽

Сальдо на конец периода (по начислению): 80 593,59 ₽

Сальдо на конец периода (по оплате): -93 132,00 ₽

Прочие затраты, в том числе:

Текущий ремонт, в том числе:

Управление жилым фондом

Аварийное обслуживание (с 17.00 до 08.00, вых. и празд.дни)

Дератизация и дезинсекция подвалов

Услуги трактора, автовышки и автотранспорта

Техническое обслуживание ОДПУ

Аренда контейнера для отходов

Содержание контейнерной площадки (АО "Куприт")

Обслуживание внутридом. газ. оборудования, проверка вент. каналов и загазованности 

помещений

Сводный отчет по услуге Содерж. жилья по адресу: ГЕРЦЕНА Д. 1А

за период Январь - Декабрь 2022 г.

Содержание конструктивных элементов зданий

Содержание инженерного оборудования

Содержание придомовой территории

Содержание мест общего пользования

Электроизмерительные работы

Общеэксплутационные расходы (вспомогательные материалы и инвентарь)


